cronometragem

2a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

I2a Paulista Motovelocidade 2018
Sabado Interlagos 4,309 Km

Prova Gp Light 600/1000 11/08/2018 13:40. .. .
Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:52.341 +1.269 14:46:22.731 5 1:55.337 +2.139 14:39:16.087
(13) LEANDRO LOPES OLIVEIRA OLIVEIRA 10 1:53.430 +2.358 14:48:16.161 6 1:55.279 +2.081 14:41:11.366
1 14:31:21.892 " 1:52.473 +1.401 14:50:08.634 7 1:54.983 +1.785 14:43:06.349
2 1:47.570 +0.144 14:33:09.462 12 1:53.223 +2.151 14:52:01.857 8 1:54.212 +1.014 14:45:00.561
3 1:48.594 +1.168 14:34:58.056 9 1:54.831 +1.633 14:46:55.392
4 1:48.145 +0.719 14:36:46.201 (3) LEANDRO SIQUEIRA 10 1:53.198 | - 14:48:48.590
5 1:48.867 +1.441 14:38:35.068 1 14:31:27.927 1 1:53.588 +0.390 14:50:42.178
6 1:48.113 +0.687 14:40:23.181 2 1:52.175 +1.624 14:33:20.102 12 1:53.647 +0.449 14:52:35.825
7 1:47.426 - 14:42:10.607 3 1:51.716 +1.165 14:35:11.818
8 1:48.383 +0.957 14:43:58.990 4 1:52.455 +1.904 14:37:04.273 (39) EDICLEI CARNEIRO
9 1:48.032 +0.606 14:45:47.022 5 1:51.841 +1.290 14:38:56.114 1 - 14:31:25.549
10 1:48.623 +1.197 14:47:35.645 6 1:51.387 +0.836 14:40:47.501 2 1:52.284 +0.601 14:33:17.833
1 1:49.286 +1.860 14:49:24.931 7 1:53.837 +3.286 14:42:41.338 3 1:51.683 | - 14:35:09.516
12 1:49.222 +1.796 14:51:14.153 8 1:51.060 +0.509 14:44:32.398 4 1:52.374 +0.691 14:37:01.890
9 1:50.551 - 14:46:22.949 5 1:51.755 +0.072 14:38:53.645
(23) FERNANDO SANTOS 10 1:53.480 +2.929 14:48:16.429 6 1:52.215 +0.532 14:40:45.860
1 14:31:23.942 " 1:53.421 +2.870 14:50:09.850 7 1:55.397 +3.714 14:42:41.257
2 1:49.928 +2.138 14:33:13.870 12 1:52.436 +1.885 14:52:02.286 8 1:58.911 +7.228 14:44:40.168
3 1:48.758 +0.968 14:35:02.628 9 2:00.841 +9.158 14:46:41.009
4 1:48.704 +0.914 14:36:51.332 (77) MARCOS DA COSTA KAWASAKI 10 1:59.667 +7.984 14:48:40.676
5 1:48.291 +0.501 14:38:39.623 1 14:31:31.495 11 2:02.209 +10.526 14:50:42.885
6 1:47.790 - 14:40:27.413 2 1:55.241 +2.302 14:33:26.736 12 2:03.791 +12.108 14:52:46.676
7 1:48.468 +0.678 14:42:15.881 3 1:54.393 +1.454 14:35:21.129
8 1:48.762 +0.972 14:44:04.643 4 1:54.033 +1.094 14:37:15.162 (1) LUCAS GRACIANO
9 1:49.073 +1.283 14:45:53.716 5 1:53.173 +0.234 14:39:08.335 1 - 14:31:41.683
10 1:48.689 +0.899 14:47:42.405 6 1:52.939 - 14:41:01.274 2 2:00.963 +2.809 14:33:42.646
1 1:50.441 +2.651 14:49:32.846 7 1:55.191 +2.252 14:42:56.465 3 1:59.829 +1.675 14:35:42.475
12 1:48.016 +0.226 14:51:20.862 8 1:53.714 +0.775 14:44:50.179 4 1:59.908 +1.754 14:37:42.383
9 1:54.446 +1.507 14:46:44.625 5 1:58.708 +0.554 14:39:41.091
(17) PEDRO BUFFONI 10 1:55.757 +2.818 14:48:40.382 6 1:58.418 +0.264 14:41:39.509
1 14:31:24.967 Q 1:53.071 +0.132 14:50:33.453 7 1:58.154 | - 14:43:37.663
2 1:49.455 +1.313 14:33:14.422 12 1:54.572 +1.633 14:52:28.025 8 1:58.190 +0.036 14:45:35.853
3 1:49.307 +1.165 14:35:03.729 9 1:58.804 +0.650 14:47:34.657
4 1:48.659 +0.517 14:36:52.388 (35) DIEGO HADDAD 10 2:00.490 +2.336 14:49:35.147
5 1:48.171 +0.029 14:38:40.559 1 14:31:38.372 1" 2:02.630 +4.476 14:51:37.777
6 1:48.142 - 14:40:28.701 2 1:55.729 +2.958 14:33:34.101
7 1:49.001 +0.859 14:42:17.702 3 1:54.101 +1.330 14:35:28.202 (64) EDMILSON CARVALHO
8 1:48.320 +0.178 14:44:06.022 4 1:53.176 +0.405 14:37:21.378 1 - 14:31:37.939
9 1:48.403 +0.261 14:45:54 425 5 1:52.771 - 14:39:14.149 2 2:01.598 +3.332 14:33:39.537
10 1:48.658 +0.516 14:47:43.083 6 1:53.204 +0.433 14:41:07.353 3 2:01.322 +3.056 14:35:40.859
11 1:51.981 +3.839 14:49:35.064 7 1:53.097 +0.326 14:43:00.450 4 2:00.320 +2.054 14:37:41.179
12 1:49.771 +1.629 14:51:24.835 8 1:53.498 +0.727 14:44:53.948 5 2:01.027 +2.761 14:39:42.206
9 1:53.728 +0.957 14:46:47.676 6 1:58.266 - 14:41:40.472
(11) ADILSON CALLIX JUNIOR 10 1:52.999 +0.228 14:48:40.675 7 1:58.747 +0.481 14:43:39.219
1 14:31:24.739 " 1:54.376 +1.605 14:50:35.051 8 1:59.032 +0.766 14:45:38.251
2 1:53.393 +4.137 14:33:18.132 12 1:53.732 +0.961 14:52:28.783 9 2:00.451 +2.185 14:47:38.702
3 1:49.552 +0.296 14:35:07.684 10 1:59.300 +1.034 14:49:38.002
4 1:49.256 - 14:36:56.940 (101) LEANDRO HENRIQUES DOS SANTOS 1 1:59.803 +1.537 14:51:37.805
5 1:50.620 +1.364 14:38:47.560 1 14:31:32.172
6 1:50.680 +1.424 14:40:38.240 2 1:54.908 +2.409 14:33:27.080 (60) JUNIOR AMERICO DE OLIVEIRA OLIVEIRA
7 1:50.379 +1.123 14:42:28.619 3 1:54.499 +2.000 14:35:21.579 p1 14:31:50.529
8 1:50.074 +0.818 14:44:18.693 4 1:54.842 +2.343 14:37:16.421 2 6:14.112 +4:24.085 14:38:04.641
9 1:50.543 +1.287 14:46:09.236 5 1:52.989 +0.490 14:39:09.410 3 1:50.027 - 14:39:54.668
10 1:52.344 +3.088 14:48:01.580 6 1:52.499 - 14:41:01.909 4 1:50.585 +0.558 14:41:45.253
1 1:52.419 +3.163 14:49:53.999 7 1:55.001 +2.502 14:42:56.910 5 1:50.332 +0.305 14:43:35.585
12 1:51.910 +2.654 14:51:45.909 8 1:53.457 +0.958 14:44:50.367 6 1:52.101 +2.074 14:45:27.686
9 1:54.135 +1.636 14:46:44.502 p7 2:10.224 +20.197 14:47:37.910
(7) DENILSON SARDA 10 1:55.460 +2.961 14:48:39.962
1 - 14:31:28.964 " 1:54.960 +2.461 14:50:34.922
2 1:52.291 +1.219 14:33:21.255 12 1:54.334 +1.835 14:52:29.256
3 1:51.203 +0.131 14:35:12.458
4 1:51.072 - 14:37:03.530 (4) JULIO CESAR SILVA
5 1:51.772 +0.700 14:38:55.302 1 14:31:34.433
6 1:51.386 +0.314 14:40:46.688 2 1:55.669 +2.471 14:33:30.102
7 1:52.114 +1.042 14:42:38.802 3 1:55.515 +2.317 14:35:25.617
8 1:51.588 +0.516 14:44:30.390 4 1:55.133 +1.935 14:37:20.750
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